katastrální území Horní Heršpice, obec Brno. 

II. 

1. Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu pozemky uvedené v čl. I. této 
smlouvy včetně všech součástí a příslušenství a kupující tyto pozemky kupuje a přijímá 

do svého vlastnictví za dohodnutou celkovou kupní cenu ve výši 97.500 Kč (slovy: 
devadesátsedmtisícpětset korun českých). 

2. Převáděné pozemky byly popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 2082/2019 ze dne 

26. 6. 2019, který byl vyhotoven znalcem Ing. Lucií Janíčkovou, Mutěnická 8, 628 00 

Brno. 

III. 

1. Předmětné pozemky jsou vykupovány za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků